HVSA 20/21

Sachsen-Anhalt-Liga MJB Vorrunde Nord

JSpG LSVI0 Klein Oschersleben/ SV Lok Oschersleben

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 27.09.2020 14:00
So. 04.10.2020 13:00
Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

2191
1101
2191
1085

2191

1105

JSpG KI.Osc... Oschersl.

BSV 93 Magdeburg

JSpG KI.Osc... Oschersl.

SV Oebisfelde 1895

JSpG KI.Osc... Oschersl.

HSV Magdeburg
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SV Irxleben 1919 e.V.

JSpG Kl.Osc... Oschersl.

SV Eiche 05 Biederitz

JSpG Kl.Osc... Oschersl.

SCM

JSpG Kl.Osc... Oschersl.

28:25
26:24

Hallenverzeichnis

1085

1101

1105

2191

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
U
ZH
ZG

Hans-Pickert-Halle Oebisfelde
Theodor-Miiller-StralRe, 39646 Oebisfelde

SH Albert-Einstein-Gymn. Magdeburg
Olvenstedter Graseweg 36, 39128 Magdeburg
SH Eike-von-Repgow, Magdeburg
Albert-Vater-Stra3e 90, 39108 Magdeburg

Bewos-Sportzentrum
PuschkinstraBe 11, 39387 Oschersleben

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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